

H.C. ANDERSEN GØR DIT CV LIDT MERE **EVENTYRLIGT**

**ALT KAN SKE I UGE 34 OG BAGEFTER KAN DU
SKRIVE "ERFARING FRA EN AF DANMARKS
STØRSTE KULTURFESTIVALER" PÅ DIT CV**



Frivilligkoordinator for team med behov for ekstra støtte

Siden 2013 har H.C. Andersen Festivals i uge 34 omdannet Odense til et univers af eventyrlige oplevelser. Festivalen bygger på et stærkt fællesskab, og vi ønsker at inkludere alle, der vil være en del af vores frivilligfællesskab. Derfor søger vi en teamleder med social- og specialpædagogisk erfaring, som kan støtte vores frivillige med psykiske funktionsnedsættelser, så de kan bidrage til festivalens magiske stemning.

Dine ansvarsområder

Som koordinator bliver du teamleder for vores frivillige, der har behov for ekstra støtte. Det drejer sig typisk om unge voksne (20-35 år) fra specialskoler, beskyttede jobs, bosteder eller på overførselsindkomst. Dit mål er at skabe en støttende og motiverende ramme, hvor de kan føle sig som værdifulde bidragydere til festivalens succes og publikumsglæde.

Opgaver for dit team inkluderer:

- Infostand og infopatrolje: Uddeling af materialer og vejledning om programmet
- Service: Opstilling, oprydning og afrydning
- Billets scanning og værtskab: Velkomst ved sponsor- og skoleevents
- Praktisk hjælp ("Stærk mand"/"Semi stærk"): Opsætning af borde, stole og kulisser
- Kreative opgaver med børn: Hjælp ved børneworkshops
- Ad hoc-opgaver: Fleksible opgaver efter behov

Hvem er du?

Du har stærke sociale kompetencer, og du er dygtig til at skabe en positiv og rummelig atmosfære. Vi søger en person, der kan strukturere og prioritere arbejdsopgaver, håndtere forskellige personligheder og bevare overblikket – også når tempoet er højt. Herudover har det især prioritet, at du har interesse og kompetencer inden for det social- og specialpædagogiske fagområde

Det praktiske

Praktikken er på fuld tid fra 31. juli til 29. august og er ulønnet. Introduktionen kan starte før sommerferien, og aften- og weekendarbejde må forventes i festivalperioden. Som tak modtager du et diplom som dokumentation for din indsats, som kan styrke dit CV.

Ansøg

Send din ansøgning og CV til praktik@hcafestivals.dk og læs mere på www.hcafestivals.dk/bliv-praktikant

Henvendelse ved eventuelle spørgsmål til: Anders Hybholt (ansvarlig for frivilligområdet) - anders@hcafestivals.dk

H.C. Andersen Festivals er en årligt tilbagevendende begivenhed baseret på et stærkt fællesskab. En kulturfestival i uge 34 hvor H.C. Andersens Odense og hans eventyrlige univers sammen danner rammen om en mangfoldighed af originale og overraskende oplevelser af internationalt format for børn og voksne i alle aldre. Musik, teater, dans og comedy – alt kan ske.

→ Læs mere på hcafestivals.dk/

